ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG LƢƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB - UBND

Lương Sơn, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

V/v phân công trực lịch trực n     h       ch  nhậ    on   h n

c c n    n hỉ lễ Giỗ tổ Hùn  vƣơn  (1   ), ngày Giải phóng miền Nam,

thống nhấ  đấ  nƣớc (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (1/5) năm     ;

 c a Lãnh đạo UBND phƣờng Lƣơn  Sơn

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND phường

được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết v   ử lý các vấn đề phát sinh thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND phường. UBND phường thống nhất phân công

lịch trực các ngày thứ bẩy, chủ nhật trong th ng 04/2023 và các ngày nghỉ lễ Giỗ tổ

Hùng Vương (10/3), ng y Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và

ngày Quốc tế lao động (1/5) năm 2023, như sau:

Thời gian trực
Họ và tên

Lãnh đạo UBND phƣờn

Họ v    n

c n  ch c ch   n m n

Ngày 01/4/2023 Lương Văn Hiếu -  h  chủ tịch L   hị  hanh Huyền

Ngày 02/4/2023 Vũ  uấn Giang -  h  chủ tịch Bùi  hị  im   n

Ngày 08/4/2023 Lương Văn Hiếu -  h  chủ tịch  L   hị  hanh Huyền

Ngày 09/4/2023 Vũ  uấn Giang -  h  chủ tịch Bùi  hị  im   n

Ngày 15/4/2023 Vũ  uấn Giang -  h  chủ tịch  L   hị  hanh Huyền

Ngày 16/4/2023 Lương Văn Hiếu -   h  chủ tịch Bùi  hị  im   n

Ngày 22/4/2023 Vũ  uấn Giang -  h  chủ tịch  L   hị  hanh Huyền

Ngày 23/4/2023 Lương Văn Hiếu -  h  chủ tịch Bùi  hị  im   n

Ngày 29/4/2023

(Ngày giỗ tổ Hùng Vương

10/3 âm lịch)

Vũ  uấn Giang -  h  chủ tịch L   hị  hanh Huyền

Ngày 30/4/2023

(Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước)

Dương  hị Lưu -  Chủ tịch  Bùi Thị Kim Yên

Ngày 01/5/2023

(Ngày Quốc tế lao động)
Lương Văn Hiếu -  h  chủ tịch L   hị  hanh Huyền

Ngày 02/5/2023

(Nghỉ bù ngày 10/3 âm lịch)
Vũ  uấn Giang -  h  chủ tịch  Bùi  hị  im   n

Ngày 03/5/2023

(Nghỉ bù ngày 30/4)
Dương  hị Lưu  - Chủ tịch L   hị  hanh Huyền

(Các công chức chuyên môn khác thực hiện nhiệm vụ theo sự điều động

của Lãnh đạo UBND khi có công việc)

UBND phường thông b o đến c c cơ quan, đơn vị, TDP và nhân dân biết để

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Đảng ủy - HĐND phường ;

- UBND phường;

- Ủy ban M  Q v  c c đo n thể;

- 21 TDP;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dƣơn  Thị Lƣ

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T07:43:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T07:43:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T07:43:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T07:43:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-28T07:43:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn ký số bản sao văn bản điện tử!